防疫告知书

各位家长、新同学:

鉴于疫情防控严峻形势，根据上级主管部门疫情防控要求，为了守

护您和孩子及他人的身体健康,学校结合实际制定本告知书，请您仔细

阅读并严格遵守。

1、为杜绝校园疫情输入,严禁学生到中高风险地区,对来自中高风

险地区人员实行属地集中隔离、居家管理、自我健康监测等防控措施。

2、开学前 14 天内,如您的孩子出现发热、干咳等症状,自觉到指定

医疗机构就医。

3、新生报到前应完成疫苗接种,对于有禁忌症的同学报到时应携带

医院开具的不适宜接种证明。

4、进入校园时严格查验健康码,绿码+测温正常方可通行,要求佩戴

口罩,出示健康码,不要在校园内扎堆聚集。

5、鼓励和引导您的孩子坚持体育锻炼,保证充足睡眠时间,提高身

体免疫力。

6、请认真填写《个人健康申报证明》（防疫告知书反面），办理

完入学手续后将《个人健康申报证明》交给班主任，进行存档保管。

7、如有其他紧急通知事项，学校将以短信方式，发送到新生高考

报名时预留的联系电话。

德州职业技术学院

2021 年 7 月 30 日

德州职业技术学院个人健康申报证明

姓名  性别  是否接种疫苗

身份证号  手机号码

出发地  省 市（州） 县（市、区） 乡镇（街道） 村

出发时间  到达时间

交通出行方式

客车□

火车□

飞机□

自驾车□

班次  座位号

车次  座位号

航班号  座位号

自驾车牌号

中转信息

来校报到前 14天是否有发热、持续干咳、乏力、胸闷等症状 是□ 否□

来校报到前 14天是否有与发热或呼吸道症状的人有密切接触史 是□ 否□

来校报到前 14天是否有与进口海鲜、肉制品有接触史 是□ 否□

来校报到前 14天是否有与新型冠状病毒感染者（核酸检测阳性者）有

接触史
是□ 否□

来校报到前 14天是否有高、中风险地区旅游史或居住史 是□ 否□

来校报到前 14天是否从境外返回 是□ 否□

来校报到前 14天是否与境外返回者有密切接触史 是□ 否□

如存在以上任意一种情况，请详细说明：

    本人对上述健康信息的真实性负责。如因提供不实信息造成疫情传播、流行，本人愿承担由此带来的

相关法律责任。

                                                    申报人：

                                                              年        月       日

说明： 1.请在表中你认同的“□ ”内打“√”。

 2.高、中风险地区，以上级部门发布为准。

3.法律责任：根据《刑法》和《最高人民法院、最高人民检察院关于办理妨害预防、控制突发  传

染病疫情等灾害的刑事案件具体应用法律若干问题的解释》的有关规 定，患有突发传染病或者

疑似突发传染病而拒绝接受检疫、强制隔离或者治疗，过 失造成传染病传播，情节严重，危害

公共安全的，处三年以上七年以下有期徒刑； 情节较轻的，处三年以下有期徒刑或者拘役。

备注：由于三二连读转段录取考生通知书寄发时，防疫要求未下，所以现补寄《申报证明》，请按要求做好

准备并填报个人信息，开学时交班主任留存。